洛开财 匚⒛21〕 54号

关于转发 《洛阳市财政局关于进一步降低企业

交易成本优化营商环境的通知》的通知

丰李镇人民政府、各街道办事处,区属各单位、各国有企业:

为深入贯彻落实财政部和省、市各级关于优化营商环境的统

一部署和工作要求,持续深化
“
放管服效
”
改革,进一步促进政

府采购提速增效,切实降低政府采购供应商交易成本.推讨经汴

高质量发展,积极打造我区公开、公平、公王荮玫
=矢
Ⅰ∶营育歹

境,现将 《洛阳市财政局关于过一步夸饫仝⊥交弓
=Ⅰ
·
ti-莒百

环境的通知》(洛财竹 E2021)10号 {轩文三空△

执行。

-1-

附件:《洛阳市财政局关于进一步降低企业交易成本优化营商

环境的通知》(洛财购 匚⒛21〕 10号 )

高新开发区财政金融局 ⒛21年 11月 12日 印发